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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42116032C

2. Data e Regjistrimit 16/09/2024
3. Emri i Subjektit FROM ZERO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Myslym Shyri" , Zk 8250, Nr Pasurie 
3/178+2-25, Vol 15, Faqe 2378 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit ?Projektimi, ndërtimi, rikonstruksioni i njësive të ndryshme 

me funksion shërbimesh, banimi apo turizmi. Ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i objekteve, banesave kolektive dhe 
individuale, apartamenteve dhe vilave individuale. Ndertimi, 
projektimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e kanaleve 
kulluese, vaditëse etj. me qëllim bujqesor, industrial, civil 
etj. Ndertimi, projektimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e 
rrugëve kryesore e sekondare etj. Menaxhimi i pronave te 
veta dhe apo i pronave te paleve te treta te huaj apo vendas. 
Import-eksport dhe tregtim i artikujve te ndryshem, 
industriale, mirembajtja, shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, 
materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, 
pjese kembimi auto e makineri te cdo Iloji, pajisje 
teknologjike, autovetura etj. Shitja, blerja, dhenia apo marrja 
me qira e pasurive te paluajtshme. Çdo veprimtari tjetër që 
do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e qëllimit të Shoqërisë dhe që nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. Sektori i naftes dhe ngritja e 
rafinerive. Sektori i mjedisit dhe energjise alternative. 
Ndertimi dhe funksionimi i termocentraleve. Sektori i 
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infrastructures. Sektori i turizmit dhe ngritja e fshatrave 
turistike. Pergatitja e studimeve te fizibilitetit per projekte 
ekonomike dhe investuese. Prodhimi i gazit natyror nga 
mbetjet. Energjia diellore ( ndertim- funksionim - Shitje).
Mohamed Ahmed10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2024                Deri: 15/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MohamedAhmed
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NoranAl Kari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët Gazi MD ZahirulIslam

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Abdulaziz A A A SAlobaid

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët MohammadKanaan

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FROM ZERO COMPANY
E-Mail: fromzerocompany0@gmail.com  
Telefon: 0697915868  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359216-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB950D1-BDF7-4D9B-875C-2216985E1604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7107CC8-61EF-48AF-B78D-467FF1509F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011E899E-793B-463C-9FBD-CEE840EDC4CA

